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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pokrycie do stelaży wózków, przeznaczonych do sto-

sowania dla wózków dla dzieci lub stelaży wózków transportowych dla zwierząt oraz innych podob-

nych. Uchwyt wykonany jest z kształtowej metalowej rurki, natomiast pokrycie wykonane jest z mate-

riału skóropodobnego a jego kształt zewnętrzny przylegle odwzorowuje kształt zewnętrzny uchwytu. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w cechach reliefu na powierzchni 

pokrycia, utworzonego przez kształtowe wytłoczenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

przedstawiającym w odmianach kolorystycznych pokrycie uchwytu, gdzie na fig. 1 pokazano pokrycie 

w kolorze czarnym z reliefem tworzonym przez liczne wytłoczenia w kształcie czworokątów usytuowa-

nych jeden obok drugiego tak, że dwa sąsiadujące posiadają wspólną krawędź wyznaczoną przez 

rowek, a wierzchołek jest wspólny dla czterech czworokątów. Na części każdej krawędzi znajduje się 

wypukły relief w postaci krzywej wielokrotnie łamanej, tworzącej linię zygzakową, natomiast pozostałe 

odcinki krawędzi sąsiadujących czworokątów krzyżują się w wierzchołku. Powierzchnia zewnętrzna 

czworokątów posiada powtarzalne motywy tworzone przez połączone wierzchołkami czworokąty,  

z których dwa zawierają kształty imitujące zagniecenie powierzchni. Kolejny motyw przedstawia rodzaj 

kratki z nierówno rozmieszczonymi krawędziami, a ostatni ma powierzchnię z licznymi bardzo drob-

nymi wypukłościami, jak pokazano na fig. 1 oraz 1a.  

Odmiany wzoru przemysłowego, przedstawione na poszczególnych figurach od 2 do 4, posia-

dają cechy jak wyżej opisano, różnią się natomiast kolorystyką. Pokazana na fig. 2 powierzchnia po-

krycia ma kolor popielaty, pokazana na fig. 3 powierzchnia pokrycia ma kolor jasnobrązowy, a na fig. 4 

powierzchnia ta ma kolor ciemnobrązowy. 

Cechą istotną pokrycia do stelaży wózków, według wzoru przemysłowego jest to, że na po-

wierzchni zewnętrznej ma rozmieszczone powtarzalne motywy tworzone przez połączone wierzchoł-

kami czworokąty, których powierzchnie posiadają reliefy imitujące zagniecenie powierzchni, lub relief 

ma postać kratki z nierówno rozmieszczonymi krawędziami lub relief przedstawia powierzchnię z licz-

nymi bardzo drobnymi wypukłościami. Na krawędziach czworokątów znajduje się poprzeczna linia 

zygzakowa. 
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Ilustracja wzoru 
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